ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34480320 ULTRANITRIL 480 10/105 -12- 256,682.743565.0380010 120 2139.0228040.00%

Despacho : 0234414 Cant: 10 -

73235640552683
17/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 256,682.74
I.V.A.INSCRIP.  % 53,903.38

TOTAL 323,567.82

21040622 CAE

PESOS  TRESCIENTOS VEINTITRES MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE CON 82/100

$

$

$

$

21

$

12,981.70

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 54.52 924 0.14 349.73

902 0.90 2310.14 915 1.00 2566.83

901 3.00 7700.48

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS CON 38/100 DOLARES tipo de cambio: